HOSPITALARES, BIPERDIA, FARMÃCIA BÁSICA, PSICOTRÓPICOS E 
MATERIAIS HOSPITALARES, PARA SUPRIR AS NECESSWADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAOOE E SANEAMENTO DO MUNJCfPIO DE 
BETÃNIA DO PIAUl•PI". 

► CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço POR LOTE 

► MODO DE DISPUTA: ABERTO 

► VALOR ESTIMADO: R$ 1.276.343,48 (um milhão duzentos e setenta e seis mil 
trezentos e quarenta e três reala e quarenta e oito centavos). 

► FONTE DE RECURSO: CORRERÃO À CONTA DE RECURSOS ORWNDOS DE 
DOTAÇÕES DO ORÇAMENTO GERAL DO MUNJCfPIO DE BETÃNIA DO PJAuf E 
OUTROS, PARA O EXERCfCIO DE 2022. 

► COPIA DO EDITAL: O EDITAL PODERÁ SER ADQUJRWO, NA SEDE DA

[...]

Contratação de empresa para prestação de serviços sob demanda de sonorização e iluminação 
a serviço de eventos da Prefeitura e secretarias deste município. 
Contratante: Município de Belém do Piauí - PI. 
Contratado: MIKAEL MARKSON REIS SILVA 06313771311 - ME, CNPJ sob o nº 
44.033.266/0001-06. 
Valor Global: R$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais). 
Fonte de Recursos: FPM, ICMS, OUTROS - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUÍ. 
Data da Assinatura: 15 de março de 2022. 
Base legal: Inciso II, do artigo 75, da Lei Federal nº 14. 133/21. 

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO 

Contrato: nº 025/2022 
Processo Admin.istrativo:

[...]

iluminação a serviço de eventos da Prefeitura e 
secretarias deste município. 

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino a contratação 
da empresa MIKAEL MARKSON REIS Sll.-VA 06313771311 - ME, CNPJ sob o nº 
44.033.266/0001-06, com o valor global de R$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais), conforme 
Inciso II, do artigo 75, da Lei Federal nº 14.133/21 e documentos que instruem este processo. 

Para a execução dos aludidos serviços. 

Encaminha-se a presente ratificação para publicação. 

~ 
l1J 

Belém do Piauí - PI, 15 de março de 2022.